
ZARZĄDZENIE NR 95/16
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 15 lutego 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2016 r.

na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr IX/97/15 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 30 grudnia 2015 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2016 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2016 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. 

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 5.441.559 zł.

§ 4. 

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi:

1)  dochody 34.408.661,31 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 32.059.091,31 zł

b) majątkowe w kwocie – 2.349.570,00 zł

2)  wydatki 36.994.287,94 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 27.989.956,77 zł

b) majątkowe w kwocie – 9.004.331,17 zł

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

Id: CF72DB24-439F-48BE-9CE1-54BFAEA69AAB. Uchwalony Strona 1



§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

 

Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: CF72DB24-439F-48BE-9CE1-54BFAEA69AAB. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Zarządzenie Nr 95/16 Burmistrza Myszyńca z dn. 15.02.2016 r.
Zmiany w budżecie gminy na 2015 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,003 581 819,07 3 581 819,07

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 269 361,00269 361,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 273,00 - 5 406,00 199 867,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 5 406,00 17 406,00

801 Oświata i wychowanie 0,0013 103 669,00 13 103 669,00

80101 Szkoły podstawowe - 122 471,00 7 432 832,007 555 303,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 189 561,00 - 90 186,00 4 099 375,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 817 140,00 - 26 564,00 790 576,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 115 294,00 - 2 000,00 113 294,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 372 150,00 - 5 400,00 366 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 830,00 2 500,00 46 330,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 218 073,00 - 821,00 217 252,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 735 210,00735 210,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 398 379,00 - 4 872,00 393 507,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 508,00 4 872,00 45 380,00

80110 Gimnazja 0,00 2 660 308,002 660 308,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 704 210,00 - 1 764,00 1 702 446,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 157 536,00 1 764,00 159 300,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
49 265,00 55 625,006 360,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 184,00 800,00 984,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 209,00 26 500,00 31 709,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157,00 15 000,00 15 157,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 145,00 6 500,00 6 645,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 150,00 150,00

4260 Zakup energii 0,00 150,00 150,00

Id: CF72DB24-439F-48BE-9CE1-54BFAEA69AAB. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 115,00 65,00 180,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

73 206,00 403 375,00330 169,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 184,00 800,00 9 984,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216 208,00 40 000,00 256 208,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 724,00 1 186,00 18 910,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 755,00 18 000,00 59 755,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 950,00 12 764,00 18 714,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 950,00 150,00 8 100,00

4260 Zakup energii 1 100,00 150,00 1 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 250,00 50,00 1 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 178,00 106,00 10 284,00

852 Pomoc społeczna 0,006 928 364,00 6 928 364,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 373 000,00373 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 300,00 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 228,00 - 300,00 8 928,00

36 994 287,94 36 994 287,940,00Razem:

Id: CF72DB24-439F-48BE-9CE1-54BFAEA69AAB. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 - Zarządzenie Nr 95/16 Burmistrza Myszyńca z dnia 15.02.2016 r.
Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 70 273,000,0070 273,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 273,000,0070 273,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 867,00- 5 406,0070 273,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 406,005 406,000,00

852 Pomoc społeczna 5 369 186,000,005 369 186,00

85203 Ośrodki wsparcia 350 300,000,00350 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00300,00150,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 928,00- 300,005 228,00

5 441 559,00 0,00 5 441 559,00Razem:

Id: CF72DB24-439F-48BE-9CE1-54BFAEA69AAB. Uchwalony Strona 1




